
 
 

UCHWAŁA NR LIV/306/22 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/231/21 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zawichost na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 1.047.373,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 1.047.373,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Edyta Rębiś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 3921



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/306/22 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zwiększenia dochodów budżetowych 
 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 668 406,00 147 373,84 4 815 779,84 
 85395  Pozostała działalność 4 668 406,00 147 373,84 4 815 779,84 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 220 540,00 147 373,84 4 367 913,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 613 774,50 900 000,00 1 513 774,50 

 90095  Pozostała działalność 500,00 900 000,00 900 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 900 000,00 900 500,00 

Razem: 37 114 858,65 1 047 373,84 38 162 232,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3921



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/306/22 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zwiększenia wydatków budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 683 406,00 147 373,84 4 830 779,84 

 85395  Pozostała działalność 4 668 406,00 147 373,84 4 815 779,84 
  3110 Świadczenia społeczne 4 137 784,00 135 500,00 4 273 284,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 230,68 27 230,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 140,00 659,00 3 799,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 8 984,16 8 984,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 874 401,50 900 000,00 2 774 401,50 
 90095  Pozostała działalność 131 000,00 900 000,00 1 031 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 880,00 675 000,00 678 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 225 000,00 325 000,00 

Razem: 41 632 871,52 1 047 373,84 42 680 245,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3921


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-16T09:46:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




